1) 93erg(. Moneia a. a. £>. f. 404 f. 441 \. Alanus a. a. O. f. 258 ff.

Pilichdorf in Max. Bibl. XXV. f. 300.

2) Alanus a. a. £). f. 258. Missio enim a Dco facta et opeiibus pro-

bntur bonis et miraculis comprobatur. Mond« a. a. D. f. 404.

3) Alanus a. a. C f. 258. 259.

•C>al>n, Wtfrtv p. JUiscr, II. 21
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gcfanbt würben. 2luf äl)iiltcr;e 2Beife werben aud) bic jünger

©frrifti Slpoftel genannt, alö bic 311 2lnbern gefdbjd't ft'nb. %hid)

itjrc ©tcllöertretcr würben gefd;itf'r. Darauf nun, baß (Sr)njhi$

bie 21öo|M unb Slnberc $um ^rebigtamt aii^fanbte, folgt bic 9ic;

gel, baß fiebere in ber Äird)e ©otte6 nid)t prebigen burfen, fic

fernen benu von Jpöfyeren gefaubt. Slber aud? bief ift bei ben

Jpärcrifern nid;t ber galt; bafyer tfjr ^rebigen eine jträflidje Uftur

pation ijt *).

9?ur bcrjenige barf alfo baö ^rcbigtamt ausüben , ber cnt;

voeber eine menfd)lid;e ©enbuug von einem ^)ör)eren aufjuroeifcn

l>at, ober feine göttliche ©enbting beglaubigt (9töm. 10, 15.

£uc. 10, 2.). Denn ba jener innerliche 9tuf ein verborgener ijt,

fo iffc eö md)t l)inreid;enb, wenn 3emanb bie 23el)auptung auf:

(teilt, von ©ott gefd)icft ju femt 3); er muß biefe unftd)tbarc

©enbung burd) ein augenfällige^ SBunber ober bind) ein befon;

bereS 3 eu9u$ & et <5d)rifr bekräftigen.

=3u bem sprebigtamt gehören aud; bie nötigen Äenntnijfe 3),

1) Planus a. a. C f. 258. 259. Sicut nullus promoveri debet ad Sa-

cerdotium, nisi eo modo quo Aaron, hoc est, ut sibi non usurpet, sie nec

aliquis ad officium praedicatoris sua authoritate accedere debet. Unde, Chore

. . . cum soeiis, quia alienum officium usurpavit, igne periit. Legitur etiam

in 4. Regum, quod Ozias Rex quia sacrificandi officium sibi usurpavit, lepra

percussus est. Similiter, lepra spirituali, i. e. peccato morlali percutitur, qui

Praedicatoris officium sibi usurpat. Bai. II. ep. 141. f. 433.

2) Bai. II. ep. 141. f. 433. 434 .. . Unde cum Dominus vellet mitterc

Moysen in Aegyptum ad filios Israel, ut crederetur ei quod mitteretur ab

ipso, dedit ei Signum, ut converteret virgam in colubrum, et colubrum ite-

rum reformaret in virgam. Johannes quoque Baptista suae missionis speciale

testimonium protulit de Scriptura, respondens Sacerdotibus et Levitis qui missi

fuerant ad interrogandum quis esset, et quare baptizandi sibi officium assump-

sisset; Ego vos Clamantis in deserto. Dirigite viam Domini;

sicut dixit Isaias Propheta. Non ergo credendum ei qui sc dicit mis-